

# واکنش نجفی به تایید پاپبندی ایران به برجام

[ad\_1]

برجام پیش بینی شده را انجام داده و بر همین اساس برای کل دوره تعهدات یادشده در پرتو قطعنامه شماره 2231 (2015) شورای امنیت سازمان ملل، منوط به در اختیار داشتن منابع مالی و منطبق با رویه های پادمانی استاندارد آژانس، گزارش ارائه نماید. شورای حکام همچنین اجازه داد که آژانس با کمیسیون مشترک همچنانکه در سند GOV/ 2015 / 53 و اصلاحیه یک آن آمده، مشورت و تبادل اطلاعات نماید. ...

آماده کار هستند و 10 سانتریفیوز جداگانه مستقر شده در این سایت با هدف استفاده در تحقیق و توسعه برای تولید رادیو ایزوتوپ های پایدار، تداوم یافته است. نجفی افزود: همچنین بر اساس این گزارش انجام فعالیت های تحقیق و توسعه با سانتریفیوژهای پیشرفته و نسل جدید (مطابق بندهای 32 تا 42 ضمیمه یک برجام یعنی ادامه کار با سانتریفیوژهای IR-2m, IR-4, IR-5, IR-6, IR-6s, IR-7 and IR-8) و همچنین ادامه ...

... تیموری با اشاره به صید بی رویه و غیرقانونی پرندگان مهاجر در تالاب ها و انقراض این گونه های نادر تصریح کرد: در حال حاضر نسل پرندگان مهاجر با استفاده از شیوه های غیرقانونی شکار از جمله شب دام ها، تورهای هوایی، روش های گذر پر خطر در معرض خطر انقراض است. مدیرکل حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: ...

موانع بزرگی از جمله نمایندگان مجلس شورای اسلامی بگذرد. تخفیف وزارت صنعت به خودروسازان اما در افتتاحیه نمایشگاه قطعات، رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران که به نیابت از وزیر صنعت، معدن و تجارت در آن حضور یافته بود، با اشاره به نقش قطعه سازان در قراردادهای خارجی صنعت خودرو، گفت: در قرارداد سایپا، ایران خودرو و هم در قرارداد سازمان گسترش بندهایی وجود دارد که شرکت های پژو، ...

سامانه های ایویونیک آن را در حد جنگنده های نسل 4 الی 4.5

قلمداد کرد . سوپر توکانو می تواند مانورهایی تا حد +7 الی -3.5 جی را به انجام برساند و با سرعت بیشینه 590 کیلومتر در ساعت پرواز کند. سقف پروازی آن 10 کیلومتر و شعاع رزمی آن 550 کیلومتر است. ...

برنامه هسته ای اش را محدود کند. نیوزویک در ادامه به گزارش تارنمای هیل ارگان کنگره آمریکا استناد کرد و نوشت: چند روز بعد از این که ترامپ شهریور ماه گذشته در سخنرانی شدیدالحنش در مجمع عمومی سازمان ملل متحد توافق هسته ای ایران را بدترین و یکجانبه ترین معامله ای که آمریکا تاکنون وارد آن شده است توصیف کرد، سندرز از قانونگذاران و شهروندان آمریکایی خواست تا از این توافق حمایت کنند. ...

به گزارش پایگاه 598 به نقل از فارس، محسن هاشمی در بیست و دومین جلسه علنی شورای شهر تهران، ری و تجریش به حادثه دلخراش زلزله در غرب کشور اشاره کرد و گفت: این حادثه موجب شد تعدادی از هموطنانمان در مناطق مرزی به خصوص در قصرشیرین، سرپل ذهاب و کرمانشاه جان خود را از دست بدهند. وی ادامه داد: ...

سندوق توسعه ملی تأمین اعتبار شود و در صورتی که گزارش جامعی به دفتر مقام معظم رهبری داده شود ما هم کمک خوبی به این استان خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه استان کرمانشاه منطقه ای است که در طول دوران دفاع مقدس خسارت های زیادی را متحمل شده است عنوان کرد: باید یک بسیج ملی در سراسر کشور به وجود آید. ...

... وی ادامه داد: تعداد کشته شدگان زلزله اخیر در منطقه سرپل ذهاب بیشتر از تعدادی است که در رسانه ها اعلام می شود. طی تماس هایی که خانواده ها از این نقاط داشته اند بسیاری از اعضای این خانواده ها زیر آوار مدفون شده اند. شایعات بی اساس درباره زلزله 7.3 ریشتری ایران و عراق خبرآنلاین نوشت؛ شایعات بی اساس و دروغ که ...

... به گزارش خبرگزاری تسنیم از تهران ، پیرحسین کولیوند در جمع خبرنگاران با اشاره به تلفات زلزله کرمانشاه اظهار داشت: بر اساس آمار به دست آمده تا ساعت 30:21 بر اثر وقوع زلزله در غرب کشور 7370 نفر مصدوم شده اند که از این تعداد 975 نفر بستری و 690 نفر ترخیص شده اند. وی ادامه داد: ...

به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا ؛ روزنامه ها در لابه لای گزارش

ها و سرمقاله ها، قسمتی از صفحات خود را به اخبار روزهای گذشته یا اخبار ویژه اختصاص می دهند که در ادامه به آنها اشاره می کنیم. کیهان 40 نماینده جدا شدند فراکسیون امید منحل شد ...

... وی در ادامه به رئوس برنامه های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در حوزه های مختلف حمل و نقل جاده ای، نگهداری راه ها و تجهیز ماشین آلات راهداری اشاره کرد و افزود: با توجه به تأکید وزیر راه و شهرسازی مبنی بر ارتقای ایمنی جاده ها و شناسایی و اصلاح مقاطع و تقاطع های پرحادثه، برنامه های این سازمان در راستای نیل به این هدف تدوین و پیشنهاد افزایش اعتبارات موردنیاز در طرح های ...

... این هفته موگابه حرکت خود را در این زمینه انجام داد. وی در چارچوب ترمیم کابینه و با هدف تقویت جایگاه گریس، امنانگاگوا رقیب اصلی همسرش را از مقام وزارت دادگستری برکنار کرد. در پس زمینه سختی هایی که اکثریت مردم زیمبابوه تحمل می کنند، جدال بر سر قدرت ادامه دارد. به گزارش صندوق بین المللی پول، در پی برداشت خوب محصول، ...

...، اما این به معنای عدم مسئولیت سایر سازمان ها نیست. این مورد را بیشتر توضیح خواهم داد، اما خوب است بدانید امدادسانی در چنین حوادثی بر اساس دستورالعمل های استاندارد و بین المللی انجام می شود. نخستین کاری که باید انجام بدهیم نجات افراد زیرآوار مانده و کمک های فوری به مجروحان با حفظ اولویت است. ...

... پیرحسین کولیوند در جمع خبرنگاران با اشاره به تلفات زلزله کرمانشاه اظهار داشت: بر اساس آمار به دست آمده تا ساعت 21:30 بر اثر وقوع زلزله در غرب کشور 7370 نفر مصدوم شده اند که از این تعداد 975 نفر بستری و 690 نفر ترخیص شده اند. وی ادامه داد: از میان مصدومان 4738 نفر به صورت سرپایی درمان شده و 699 نفر توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده اند. ...

خبرنگاران با اشاره به تلفات زلزله کرمانشاه اظهار داشت: بر اساس آمار به دست آمده تا ساعت 21:30 بر اثر وقوع زلزله در غرب کشور 7370 نفر مصدوم شده اند که از این تعداد 975 نفر بستری و 690 نفر ترخیص شده اند. وی ادامه داد: از میان مصدومان 4738 نفر به صورت سرپایی درمان شده و 699 نفر توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده اند. ...

... لرزش در برخی مناطق تهران بسیار خفیف احساس شده لذا هیچ نگرانی وجود ندارد و هیچ پیش بینی نیز برای تداوم زلزله انجام نشده است. تمامی نیروهای امدادی در تهران از جمله نیروهای مدیریت بحران شهرداری تهران و سازمان هلال احمر در آماده باش کامل هستند لذا مردم هیچ استرسی نداشته باشند. با وجود وقوع زلزله اختلالی در پروازها ایجاد نشده است ...

جوزانی در جمع اعضای هیات علمی و دانشجویان پژوهشگاه بیوتکنولوژی کشاورزی با ارائه گزارش شرکت در هفتمین کنفرانس بین المللی میکروبیولوژی محیطی، صنعتی و کاربردی در مادرید اسپانیا به شیوه های ماندگاری و کیفیت علوفه بر اساس مقاله پژوهشی ارائه شده خود در این کنفرانس اشاره کرد . ...

... رضایی با بیان اینکه تخصیص این اعتبار یک تصمیم گیری ملی نیاز دارد بیان کرد: بخشی از این اعتبار باید از صندوق توسعه ملی تأمین اعتبار شود و در صورتی که گزارش جامعی به دفتر مقام معظم رهبری داده شود ما هم کمک خوبی به این استان خواهیم کرد. وی با اشاره به اینکه استان کرمانشاه منطقه ای است که در طول دوران دفاع مقدس خسارت های زیادی را متحمل شده است ...

به گزارش نافع ، به نقل از خبرگزاری خانه ملت، حشمت الله فلاحت پیشه با اشاره به نتیجه تصویب قطعنامه قانون اجرایی برنامه موشکی بالستیک ایران و تحریم های بین المللی که اخیراً در مجلس نمایندگان آمریکا، گفت: کنگره آمریکا مجموعه قوانین تحریمی بیشماری علیه کشورمان را در گذشته تصویب کرده و علیرغم اینکه قطعنامه جدید ناقص برجام بود با این حال جرأت اجرای آن را نداشت. ...

3... ریستری کرمانشاه اظهار داشت: در حال حاضر بیشترین خسارت در ثلاث با باجانی، جوانرود، دالاهو و سرپل ذهاب گزارش شده است. وی با بیان اینکه روستاها تخریب بیشتری در این زلزله داشته اند، ادامه داد: اسکان اضطراری مردم در حال انجام بوده و کار امدادرسانی به موقع شروع شده است. سلیمی با بیان اینکه تعداد مصدومان در ثلاث با باجانی ...

... به گزارش خبرگزاری تسنیم از تهران، پیرحسین کولیوند در جمع خبرنگاران با اشاره به تلفات زلزله کرمانشاه اظهار داشت: بر اساس آمار به دست آمده تا ساعت 30:21 بر اثر وقوع زلزله در غرب کشور

7370 نفر مصدوم شده اند که از این تعداد 975 نفر بستری و 690 نفر ترخیص شده اند. وی ادامه داد: ...

...؛ حکایت این روزهای فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران و در پی آن فعالیت های آکادمیک دانشجویان مرتبط با مسائل هسته ای کشورمان است. خبر آمده بود که دانشجویان برای انجام هرگونه پژوهش های مرتبط با مسائل هسته ای، باید با هیات رئیسه دانشگاه هماهنگ کنند تا دانشگاه دچار چالش هایی از جمله بازدیدهای دوره ای آژانس انرژی اتمی نشود و حالا خبر ...

... مسعود ضرغامی، تعزیه خوان و زره باف برجسته مشهدی، ساخت و طراحی زره هایی با کیفیت برای تعزیه خوانان را مهم ترین دلیل ادامه این فعالیت در کنار شغل اصلی خود عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه تعزیه خوانی در خانواده ضرغامی نسل به نسل ادامه داشته و من به نوعی نسل هفتم از تعزیه خوانان محسوب می شوم، ...

به گزارش گلستان ما به نقل از مشرق، بر اساس برخی گزارش ها زمین لرزه در بغداد، کربلا و نجف به وقوع پیوسته است و در ایران هم استان های کرمانشاه و کردستان بخصوص شهرهای ایلام و یاسوج و قصر شیرین لرزیده است. بر اساس گزارش های ارسالی از شهروندان این زمین لرزه در تهران، آذربایجان، همدان، مرکزی و برخی مناطق دیگر نیز احساس شده است. در ادامه با بروز ترین اخبار از زلزله در استان های ...

... در همین جا لازم است به این نکته اشاره شود که، بر اساس قانون اساسی آمریکا حق نگه داری و حمل سلاح در این کشور حقی فردی است و به عنوان متمم دوم در منشور حقوق شهروندی ایالات متحده آورده شده است که برای دفاع مردم از خود در برابر حکومتی تدوین شده بود که با نسل کشی بومیان و خون ریزی ...

... اما آن روی سکه، واقعیتی دیگر در این خصوص را به اثبات می رساند. بر این اساس، نهادهای مدعی مبارزه با تروریسم در سطح دنیا هیچ گاه اشاره ای به تلاش های جمهوری اسلامی ایران در مقابله با تروریسم نداشته اند و حتی در روندی معکوس جمهوری اسلامی را حامی تروریسم جلوه می دهند. بر این اساس ایالات متحده که از قضا نفوذ شدیدی روی سازمان های بین ...

... بر این مبنا، آنها خواهان برعکس کردن روند اجرای برجام، به ویژه گشایش های اقتصادی؛ و از این طریق تضعیف موقعیت منطقه ای

ایران برای دسترسی به هدف گسترده تر تضعیف و مهار قدرت ایران هستند. آمریکایی ها هم به طور سنتی بهترین سیاست برای تأمین منافع خود را مهار قدرت ایران در منطقه می دانند. ...

ضرورت تدوین سند راهبردی توسعه گردشگری کشور از سوی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، گفت: باید اذعان کرد که تقویت زیرساخت ها و تقویت هویت فرهنگی از گذر توجه به صنعت گردشگری محقق خواهد شد. وی همچنین به تلاش مشترک دولت و مجلس شورای اسلامی برای توجه به صنعت گردشگری در برنامه ششم توسعه اشاره کرد، افزود: بر این اساس در ماده 100 قانون برنامه ششم توسعه، سازمان میراث فرهنگی، ...

برجام (بند 27) به صورت نصب شده باقی نمانده اند. ایران تعداد 16 سانتریفیوژ IR-1 را از میان سانتریفیوژهای در حال نگهداری در انبار به منظور جایگزینی با سانتریفیوژهای آسیب دیده یا خراب نصب شده در FEP خارج کرده است (بند 29.1). 11. ایران به غنی سازی UF6 در FEP ادامه داده است. ایران غنی سازی بالاتر از 67/3 درصد از اورانیوم 235 را انجام نداده است (بند 28). 12. در بازه زمانی گزارش، کل ...

ad\_2]]

Source link